
 

 72 

入 札 日 平成30年7月4日 

業 務 名 離島航路駐車場測量設計業務 

履 行 場 所 石巻市門脇町三丁目地内 

業 務 種 別 コンサル 

概 要 

測量業務 一式 

４級基準点測量 Ｎ＝６点 

現地測量 Ａ＝０．０１２ｋ㎡ 

路線測量 Ｌ＝０．１０ｋｍ 

打ち合わせ 一式 

設計業務 一式 

基本計画／街区公園 Ａ＝１．００ｈａ 

実施設計／街区公園 Ａ＝１．００ｈａ 

打ち合わせ 一式 

履 行 期 間 平成30年7月10日から平成30年11月30日 

契 約 者 
石巻市清水町一丁目4番2号 

㈱千葉測量技研 

予定価格（非公表） 14,329,000円（消費税及び地方消費税を除いた額） 

最 低 制 限 価 格 11,332,194円 

指 名 理 由 

１ 石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる事項を満た

している者。  

２ 石巻市内の本店、支店、営業所等により登録されている者。 

３ 石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種のうち測量及び建設コンサ

ルタントの「道路部門」に登録されている者。 

４ １から３の事項を満たす全９者を選定した。 

  （単位：千円） 

№ 業者名 第１回  

1 ㈱アイネス東北営業所 13,300   

2 国際航業㈱石巻営業所 辞退   

3 ㈱西條設計コンサルタント 13,600   

4 ㈱佐藤土木測量設計事務所 13,150   

5 ㈱新星コンサルタント東北支社 14,300   

6 ㈱丹野測量設計石巻支店 14,000   

7 ㈱千葉測量技研 13,000 落札 

8 ㈱日本水工コンサルタント宮城営業所 14,500   

9 日野測量設計㈱ 14,000   

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。 


